ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIÇARA DO NORTE

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 008/2024

O Pregoeiro do Município de Caiçara do Norte/RN – Prefeitura
Municipal, torna público a quem interessar que realizará no dia
01 de agosto de 2024 às 10:00 horas (horário de Brasília), a
Licitação na modalidade Pregão em sua forma Eletrônica, do
tipo maior desconto por item da proposta mais vantajosa, cujo
objeto é o registro de preços para futuro e eventual
fornecimento gradual de combustíveis e derivados, mediante
maior desconto na tabela da agência nacional do petróleo,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas
neste Edital e seus anexos. O edital encontra-se à disposição
dos interessados no sítio:
www.portaldecompraspublicas.com.br, ou na sede da
Prefeitura, no horário das 08:00h às 13:00h.

Caiçara do Norte/RN, 19 de julho de 2024.

Pregoeiro

Publicado por:
Rayssa Souza da Silva

Código Identificador:7039F418

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 22/07/2024. Edição 3332
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/